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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/02-2025-Kuuntele_PP.wav  

 

Jeesus tuomitaan kuolemaan 
 
Maaherralla oli tapana vapauttaa juhlan aikana yksi vanki, se, jonka kansa 
tahtoi. Heillä oli silloin kuuluisa vanki nimeltään Barabbas. Kun kansa oli 
koolla, Pilatus kysyi: ”Kumman te tahdotte minun vapauttavan teille, Barab-
baksen vai Jeesuksen, jota kutsutaan Kristukseksi?” Hän näet tiesi, että Jee-
sus oli pelkästä kateudesta luovutettu hänen käsiinsä. 
 
Kun Pilatus istui tuomarinistuimella, hänen vaimonsa lähetti hänelle sanan: 
”Älä tee mitään sille vanhurskaalle miehelle, sillä minä olen viime yönä 
unessa kärsinyt paljon Hänen takiaan.” Mutta ylipapit ja vanhimmat yllytti-
vät kansaa anomaan Barabbasta ja surmauttamaan Jeesuksen.  Maaherra 
puhui kansalle ja kysyi: ”Kumman näistä kahdesta tahdotte minun vapaut-
tavan teille?” Kansa vastasi: ”Barabbaksen.” Pilatus kysyi: ”Mitä minä sitten 
teen Jeesukselle, jota kutsutaan Kristukseksi?” Kaikki vastasivat: ”Ristiin-
naulittakoon!” Niin maaherra kysyi: ”Mitä pahaa Hän on tehnyt?” Mutta he 
huusivat vielä kovemmin: ”Ristiinnaulittakoon!” 
 
Kun Pilatus näki, ettei mikään auttanut vaan että meteli yhä yltyi, hän otti 
vettä, pesi kätensä kansan nähden ja sanoi: ”Minä olen syytön tämän mie-
hen vereen. Vastuu on teidän.” Koko kansanjoukko vastasi: ”Tulkoon Hänen 
verensä meidän päällemme ja meidän lastemme päälle!” Silloin hän va-
pautti kansalle Barabbaksen, mutta Jeesuksen hän ruoskitti ja luovutti ris-
tiinnaulittavaksi. 
 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.27.15-26.FINRK  

 



 
 

Tuttua meidänkin ajassamme on se, että presidentti voi armahtaa jon-
kun tuomitun vangin. Pilatus ei olisi halunnut tuomita syytöntä ja via-
tonta Jeesusta ja hän tarttui oljenkorteen, - jospa kansa tyytyisi tässä 
päästämään Jeesuksen vapaaksi. Eihän Häntä vastaan ollut mitään 
näyttöä. 
 
Paikalla ollut väki oli kuitenkin täynnä vihaa ja murhanhimoa. He vaa-
tivat huutaen Jeesusta tapettavaksi ja että raakalainen Barabbas 
päästettäisiin vapaaksi. Heidän oikeustajunsa oli täysin sumentunut ja 
he valitsivat Jeesuksen sijasta rikollisen. 
 
Pilatuksen vaimo todennäköisesti uskoi Jeesukseen, tai hänen henkensä 
ymmärsi, mitä oli tapahtumassa. Hän varmasti toivoi, ettei miehensä 
likaisi käsiään tässä juutalaisten sopassa. Pilatus yrittikin kaikin kei-
noin luikerrella vastuustaan, jopa esittäen käsien pesua, ilmentäen, 
ettei hänellä ole osaa eikä arpaa tuon miehen kuolemaan. Kuitenkin 
hänellä olisi ollut valta vapahtaa syytetty, kun pitäviä todisteita ei 
ollut. Hän pelkäsi vihaista ja murhanhimoista kansaa ja jätti Jeesuksen 
heidän armoilleen. 
 
Pilatus ruoskitti syyttömän miehen, eikä tuon ajan ruoskiminen ollut 
mitään pikkuläpsyttelyä. Hän toimi väärin, eikä siihen käsien pesemiset 
auta. Kaikki tuolla olivat syyllisiä, niin kuin mekin omassa ajassamme. 
Raivoisa kansa oli valmis ottamaan Hänen verensä päällensä, ja tämä 
vei heidät isiensä syyllisyyteen, jossa he tappoivat epämieluisat profee-
tat ja Jumalan lähettämät julistajat. Nyt he olivat kaikki tappamassa 
Jeesusta – viatonta ja puhdasta karitsaa. - 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Pilatus todella yritti vapauttaa Jeesuksen 
 Ihmisten silmillä oli peite, heidän oikeustajunsa oli täysin sumentunut 
 Pilatuksen syyllisyyttä ei poistanut käsien pesu  

 
[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 

 
 

 
  



 
 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tar-
vitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Juma-
lan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan 
Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-
hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sa-
nansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja 
vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
 

 

 
 
Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä 
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